
UCHWAŁA NR RG-XXIII/245/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od osób fizycznych nieruchomości położonych w miejscowości Zgórsko, 
obręb ewidencyjny Zagrody, w Gminie Sitkówka-Nowiny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych niezabudowanych nieruchomości gruntowych  
oznaczonych numerami działek ewidencyjnych: 222/17 o powierzchni 0,0416 ha, 222/18 o powierzchni 0,0167 
ha oraz 223/2 o powierzchni 0,1267 ha, położonych w miejscowości Zgórsko, obręb geodezyjny Zagrody, 
stanowiących drogę dojazdową do istniejących działek budowlanych, wskazanych na załączniku do niniejszej 
uchwały. 

2. Wymienione w ust. 1 działki, Gmina Sitkówka-Nowiny nabywa nieodpłatnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: A593BDE5-80F9-494B-9C30-326A1854C8D7. Podpisany Strona 1



Informacje o nieruchomości 

Województwo: świętokrzyskie 

Powiat: kielecki 

Jednostka ewidencyjna: 260417_2 Sitkówka-Nowiny 

Obręb geodezyjny: 0005 Zagrody 

Lp. Nr 

obrębu 

Numery 

działek 

Numer księgi 

wieczystej 

Charakter 

władania 

udział Właściciel/władający Oznaczenie 

użytku 

Pow. 

użytku 

[ha] 

Pow. 

działki 

[ha] 

1. 

5 

 
 

222/17 
KI1L/00003522/3 

 

WŁ 

 

1/1 

 

Osoby fizyczne RIVa 0,0416 0,0416 

2. 222/18 KI1L/00029125/8 Osoba fizyczna RIVa 0,0167 0,0167 

3. 223/2 KI1L/00104646/6 Osoby fizyczne 

PS IV 0,0220 

0,1267 RIVa 0,0927 

RIVb 0,0120 

       

Razem 

powierzchnia 
działek 

0,1850 0,1850 

 

 

Załącznik do uchwały Nr RG-XXIII/245/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: A593BDE5-80F9-494B-9C30-326A1854C8D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Współwłaściciele nieruchomości położonych w miejscowości Zgórsko, obręb ewidencyjny
Zagrody, zwrócili się do Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z pismami o nieodpłatne przejęcie przez
Gminę działek ewidencyjnych nr: 222/18 o powierzchni 0,0167 ha oraz 223/2 o powierzchni
0,1267 ha.

Z kolei współwłaściciele nieruchomości, położonej w miejscowości Zgórsko, obręb
ewidencyjny Zagrody, oznaczonej jako dzialka nr 222/17 o powierzchni 0,0416 ha, pismo w
sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości, skierowali do Rady Gminy Sitkówka-Nowiny.
Uchwałą nr XX/220/20 z dnia 24.02.2020 r. Rada Gminy zobowiązała Wójta Gminy Sitkówka-
Nowiny do przygotowania projektu uchwały Rady Gminy Sitkówka-Nowiny w sprawie objętej
niniejszym wnioskiem, zgodnie z obowiązującymi w tym względzie przepisami prawa.

Wszystkie ww. działki zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
Gminy Sitkówka-Nowiny stanowią drogę wewnętrzną o symbolu KDW 26. Podjęcie niniejszej
uchwały przyczyni się do uregulowania stanu prawnego przedmiotowych działek, tak aby Gmina
jako jej właściciel miała prawo do tworzenia układów komunikacyjnych na terenie miejscowości
Zgórsko.

Stąd podjęcie niniejszej uchwały w przedstawionej formie jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: A593BDE5-80F9-494B-9C30-326A1854C8D7. Podpisany Strona 1




